
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

17 

33 

21 

99 

171 

20 

1 

Name 

GUILHERMO TREVISOL 

CESAR TIBOLA 

GABRIEL KOHL 

TOBIAS TREVISAN 

DOUGLAS ZAPELINI 

JAIR CALGARO 

VINCIUS CERON 

Car Nat/State 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

NOV 

Best Tm 

49.032 

49.126 

49.153 

49.401 

49.414 

49.926 

50.894 

In Lap 

8 

7 

8 

8 

4 

4 

4 

Diff 

0.094 

0.121 

0.369 

0.382 

0.894 

1.862 

Gap 

0.094 

0.027 

0.248 

0.013 

0.512 

0.968 

Laps 

10 

8 

10 

10 

11 

7 

6 

Sorted on Best Lap time
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CITADINO DE VACARIA 3 Etapa 

F4 LIGHT 

Treino 2 F4 NOV 

Practice (10:00 Time) started at 9:19:41 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

06/08/2023 09:20 


